
 باسمه تعالی

با سلام ، ضمن عرض خیر مقدم و تبریک به جهت موفقیت در آزمون 

و قبولی در این مرکز ، توجه شما   1397سراسری دوره کاردانی سال 

 دانشجویان عزیز را به نکات ذیل جلب می نماییم :

 و 20/6/97شنبه  سه روزهای در ساعات اداری زمان ثبت نام :

 21/6/97شنبه چهار 

( حتماً کمیته امداد ،بهزیستی، بنیاد شهید و سایر نهاد های حمایتیکلیه دانشجویان تحت پوشش ) -1
 همراه با معرفی نامه پس از ثبت نام به امور مالی )آقای محبی( مراجعه فرمایند.

تا    21/7/1397تحصیلی ، از تاریخ   وامدر صورت تمایل به استفاده از  -2

 به اداره امور دانشجویی مراجعه فرمایید .  30/7/1397

 10( نیازی نیست جوابیه پلیس + سال 18کمتر از دانشجویانی که به علت کسر سن ) -3

 سالگی اقدام نمایند. 18سن  را دریافت نمایند بلافاصله پس از ورود به

 مهر در صورت تمایل به استفاده از دانشجویان غیر بومی)خارج از استان گیلان( روزانه ورودی  -4

 با ارائه مدارک ذیل به مسئول خوابگاه مستقر در خوابگاه مراجعه نمایند.  دانشجویی خوابگاه
 2عکس  -3تصویر صفحات شناسنامه و کارت ملی -2تصویر برگ انتخاب واحد  -1).

 پرداخت هزینه اسکان در خوابگاه( -4قطعه 

به عنوان علی   ریال  2350000پذیرفته شدگاه نوبت دوم)شبانه( ملزم به پرداخت مبلغ -5

 الحساب شهریه می باشند.

 و در نیمه دوم آبان 97مهردانشجویان ورودی  و تغذیه هوشمند کارت دانشجویی -6

 ورودی بهمن درنیمه دوم اسفند سال جاری طبق اطلاعیه امور دانشجویی توزیع می گردد .

برای اطلاع از زمان انتخاب واحدو شروع کلاسها از نیمه دوم دی ماه    97 ورودیهای بهمن-7

 p-lahijan.tvu .ac.ir)به سایت دانشکده مراجعه فرمایند )



 97-98مدارک لازم برای ثبت نام دانشجویان دوره کاردانی ورودی سال تحصیلی 

 

 برگ. 2تصویر کارت ملی  .1
 سری فتوکپی از تمام صفحات آن. 2اصل شناسنامه عکسدار و دو .2
 سری. 2اصل دیپلم یا گواهی موقت عکسدار و  فتوکپی دیپلم یا گواهی موقت  .3

 اصل ریز نمرات دوره متوسطه ویکبرگ فتوکپی از آن .4
قطعه پشت نویسی شده تمام رخ که در سال جاری گرفته شده   8( 3× 4عکس) .5

 باشد .

یا موجود در حوزه ثبت  – سایتپرینت و تکمیل فرم طرح پایش )فایل ضمیمه در  .6
 نام( و تحویل به مسئولین ثبت نام در زمان تشکیل پرونده.

 –دیپلم به آدرس : لاهیجان  تائیدیه تحصیلیتهیه فیش پستی در خواست  .7

  دفتر خدمات ارتباطی – اول خیابان فیاض –میدان انقلاب 

دفترچه  2و3مشمولین نظام وظیفه با توجه به مندرجات صفحات مدارک مربوط به  .8
 یا ارائه اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت راهنمای آزمون 

مسئولان ثبت ازکلیه دانشجویان ملزم به دریافت برگ درخواست معافیت تحصیلی   .9

 ( و دریافت رسید وتحویل آن به مسئول ثبت نام  10و ارائه به مراکز) پلیس + نام

سال بلافاصله پس از رسیدن به سن هیجده سالگی  18می باشند.)دانشجویان کمتر از 

 اقدام نمایند (

جهت پرداخت هزینه های شهریه و...  کارت شتاببه منظور تسهیل در روند ثبت نام داشتن  .10

          پیشنهاد می گردد.

 

 فنی و حرفه ای شهید رجایی لاهیجان آموزشکده                


